追加説明書（完了検査・工事完了通知）

                                                    　　　　　  年　  月　　日
指定確認検査機関

日本ＥＲＩ株式会社　御中

建築基準法第18条の3及び確認審査等に関する指針（平成19年国土交通省告示第835号）第3第4項第三号による追加説明書を下記のとおり提出します。

申請者氏名
（申請者氏名には、建築物にあっては建築主、建築設備にあっては設置者、工作物にあっては築造主、または建築主等より委任を受けた代理者を記入してください。）

記
	(1)検査年月日
	  　　　　　年　　　月　　　日

	(2)受付番号
	　第ERI—                  号

	(3)追加説明の図書名等
	追 加 説 明 の 概 要

以下ＥＲＩ記入欄

	備　　　考
	□計画変更相当
	受　付　欄

	□軽微な変更（規則3条の2相当）あり

	□上記に該当なし

	担当者

別紙：追加説明（完了検査・工事完了通知）の概要
（追加：Ｎｏ　　　）
	追加説明の図書名等
	追 加 説 明 の 概 要

PAGE